АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2016 пос. Сатинка № 148

О внесении изменений в постановление Администрации района от 24.11.2014
№ 700  «О проведении ежегодного районного конкурса «Лучший предпринима-
тель года»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация района постановляет:
1. Внести в состав комиссии по подведению итогов ежегодного районно-

го конкурса «Лучший предприниматель года», утвержденной постановлением
Администрации района от 24.11.2014 № 700  «О проведении ежегодного рай-
онного конкурса «Лучший предприниматель года», следующие изменения:

Вывести из состава комиссии:
- Дубовицкого Алексея Васильевича.
Ввести в состав комиссии:
-  Евдокимова  Николая  Николаевича  –  Главу  района,  председателем

комиссии.
          2.  Опубликовать настоящее постановление на информационно-новост-
ном портале региональных средств массовой информации Тамбовской области
(www  .  top  68.  ru).

Глава района                                                                                       Н.Н. Евдокимов